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Rockford Fosgate T3652-S - głośniki
odseparowane, średnica midbasu 165 mm,
Impedancja 4 Ohm, moc RMS 125 Wat

Cena 3 800,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Producent Rockford Fosgate

Opis produktu
Głośniki Power T3 Component zostały zaprojektowane przy użyciu prawie wszystkich tych samych elementów
konstrukcyjnych, co ich największy brat, Power T5 ( Seria T5 jest już niedostępna ) Głośniki niskotonowe LCP (Liquid Crystal
Polymer) zapewniają najlepszą jakość dźwięku, jaką może zaoferować głośnik samochodowy. Zwrotnica jest łatwiejsza w
montażu i posiada sterowanie osią włączania/wyłączania do równoległego montażu w drzwiach lub montażu w panelu
przedniego/słupka okiennego. Potrzebujesz obsługi wysokiej mocy Rockford Fosgate z audiofilską jakością dźwięku? Systemy
komponentów T3 są tym, czego potrzebujesz.
 

Na portalu  Best Car Audio ukazał  się obszerny test głośników Rockford Fosgate T3652-S. Zapraszamy do zapoznania się z
zamieszczonym materiałem :

"Czy można dowiedzieć się wiele o zestawie głośników, przeglądając listę funkcji i specyfikację? W przypadku 6,5-calowych
audiofilskich głośników komponentowych Rockford Fosgate T3652-S odpowiedź brzmi zdecydowanie tak. Od sporej
1,5-calowej cewki drgającej i zintegrowanego zarządzania indukcją do membrany głośnika niskotonowego z polimeru
ciekłokrystalicznego i inteligentnego mocowania głośnika wysokotonowego, mamy już technologie, których brakuje wielu
markom, które twierdzą, że są „wysokiej klasy”. Dodaj coś, co wygląda jak płaska charakterystyka częstotliwościowa zgodnie
z arkuszem specyfikacji, i jesteśmy więcej niż gotowi do rock'n'rolla. Zobaczmy więc, co sprawia, że te głośniki działają i
przygotujmy je do krytycznej sesji odsłuchowej."

 

Parametry produktu: Głośniki Rockford Fosgate T3652-S

Typ głośnika: Odseparowany system komponentowy dwudrożny

Średnica głośnika średnio-niskotonowego: 6.5 cala

Głębokość montażowa  głośnika średnio-niskotonowego: 2,79 cala - 71 mm

Średnica głośnika wysokotonowego:  1 cal - 25 mm

Głębokość montażowa  głośnika wysokotonowego: 0,91 cala  -  23 mm

Pasmo przenoszenia: 40Hz - 30kHz

Nominalna impedancja: 4 Ohm

Moc RMS / Moc maksymalna - na głośnik: 125W  /  250 W

Zwrotnica dwudrożna: 18dB/Octave High Pass   12dB/Octave Low Pass   3 kHz
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Skuteczność ( dB@1W/1m): 87,5 dB

Maskownice w zestawie: tak

Akcesoria montażowe w zestawie: tak

Waga wysyłkowa: 4,50 kg

Cena za: komplet - 2 głośniki średnio-niskotonowe z maskownicami, 2 głośniki wysokotonowe
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